REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zyra e Kryetarit ¢ Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor's Office

Date/ 45/ n5/ 20257 M S5

M& mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 té Ligjit Nr. 02/L-040 per Vetegeverisje Lokale si dhe sipas nenit
54 té Statutit 18 Komunés sé Shtimes, né pajtim me revolan e mbikégyrjes sé zbatimit té
Marreveshjes s& Bashkepunimit mes Komunes sé Shiimes, Postés sé Kosoves dhe Policise sé Kosave:
vé dates 06.05.2025 pér Kryerjen e Shérbimeve Postare (Shpérndarje e Dérgesave/Gjobave té Trafikut

Rajonal), Kryetari i Komunés merr:

VENDIM

1. Z¥mri Behluli caktohet peérgjegies dhe mibikeqyres | Marréveshjes sé dates 06.05.2025 mes
Komunés sé Shtimes, Postés s& Kosovés dhe Policisé sé Kosovés pér Kryeren e Sherbimave Postare
(Shpérndarje e Dérgesave/Gjobave 1= Trafikut Rajonal).

2. Detyrat dhe pergjeg;ésite ¢ mbikagynes sé zhazmit 18 Marréveshjes se Bashkepunimit @ dates
06.05.2025 sipas kusnteve dhe kitereve 1& parapara hazohen né legjisiacionin ne fugi g e rregullojng
kit ceshe

3. Z.¥miri Behluli ushtron detyrén sipas pikes | té dispozitivit té kéti] Vendimi deri ne pérfundim té
Marréveshjes ose deri né ndryshimin & ket Vendim

4. Z.¥mr Behiuli do i kryejé detyrat pérkatése ae dalin nga Marréveshja e Bashkepunimit dhe sipas
nevaojés do té jeté ne bashkérendim me pergegiesit e caktuar ngs institucionet gé jané pale e
Marréveshjes.

5. Obligohet adininistrata komunale né Komunén @ Shlimes ger zbatimin e ketil Vendimi,
6. Vendimi hyn né fugi me nenshkrim.
|u dérgonet:

Postis s¢ Kosoves

Policise 58 Kosoves
Arkivi

Adresa: Rr. Tahir Singni, 72000, Shtime, Republika ¢ kosoves,



